
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НАГОРНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
ЧР, с. Нагорное, ул. Тракторная, 1 Тел. 8(965) 585-06-58 
sosh-nagornoe@mail.ru htt://sosh-nagornoe.edu95.ru 

Исх. № Э 
«Л?» О / 2017г. 

Прокурору Грозненского 
муниципального района 
Старшему советнику юстиции 
Тагаеву А.У. 

Уважаемый Адлан Усамович! 
t 

Настоящим письмом сообщаю, что руководством школы МБОУ «СОШ 

с. Нагорное Грозненского муниципального района» рассмотрено представление 

прокуратуры Грозненского района от 24.01.2017. № 35-21-2017 об устранении 

нарушений законодательства о защите населения от ЧС и противодействию 

терроризму, с участием помощника прокурора района Закриева С.С. 

По результатам рассмотрения представления проведена служебная проверка 

и принято решение о наказании ответственного работника, заместителю 

директора по ОБЖ Хамизаевой P.M. объявлено замечание. 

Приложение: на листе. 

mailto:sosh-nagornoe@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НАГОРНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
ЧР, с. Нагорное, ул. Тракторная, 1 Тел. 8(965) 585-06-58 
sosh-nagornoe@mail.ru htt://sosh-nagornoe. edu95.ru 

Выписка из приказа 

30.01.2017г. mJU>$ 

О наложении дисциплинарного взыскания 

В соответствии со ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации за 
ненадлежащее исполнение должностных обязанностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
t 

1. Объявить замечание заместителю директора по ОБЖ Хамизаевой P.M. 

2. Хамизаевой P.M. - принять действенные меры по устранению указанных 

нарушений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор: 0Р&2 З.Н. Джамалдинова 
С приказом ознакомлена: У - P.M. Хамизаева «30» 01.2016г. 

mailto:sosh-nagornoe@mail.ru

